
SE K^ ^'» <?W ^^ ^^teia §§a ^
•^

1
SMLOUVA O ZÁPŮJČCE PENĚZ

uzavřená v souladu s § 2390 a naši. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Městys Krucemburk
IČ:00267716
Nám. Jana Zrzavého 13
582 66 Krucemburk
Bankovní spojení: 1125171369/0800
(dále jen „zapůjčitel")

a

PERUN HLUBOKÁ, z.s.
1C: 26525631
Mikuláše Střely 415
582 66 Krucemburk
Bankovní spojení: 262475778/0300
(dálejen„vydlužitel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku následující smlouvu o zápůjčce peněz:
I. PŘEDMĚT SMLOUVY

l. Zapůjčitel se podpisem této smlouvy zavazuje zapůjčit vydlužiteli částku ve výši 700 000,-Kč, slovy Sedmsettisíc komn českých (dále jen „zápůjčka") a vydlužitel se zavazuje zápůjčku
vrátit za podmínek uvedených v této smlouvě.
2. Zápůjčka se poskytuje účelově na výstavbu objektu loděnice na par.č. l v k.ú. Staré
Ransko.

3. Zapůjčitel se zavazuje převést zápůjčku na účet vydlužitele č. 262475778/0300 vedeného u
Poštovní spořitelny a.s., a to nejpozději do 30.4.2023.
4. Vydlužitel se zavazuje vrátit zápůjčku do deseti let od poskytnutí zápůjčky nejpozději do
30.10.2033.
Dále se vydlužitel zavazuje splácet zápůjčku ve sjednaných splátkách:
částku 70 000,-Kč v roce 2024 nejpozději 30.10.2024
částku 70 000,-Kč v roce 2025 nejpozději 30.10.2025



částku 70 000,-Kč v roce 2026 nejpozději 30.10.2026
částku 70 000,-Kč v roce 2027 nejpozději 30.10.2027
částku 70 000,- Kč v roce 2028 nejpozději 30.10.2028
částku 70 000,-Kč v roce 2029 nejpozději 30.10.2029
částku 70 000,-Kč v roce 2030 nejpozději 30.10.2030
částku 70 000,- Kč v roce 2031 nejpozději 30.10.2031
částku 70 000,-Kč v roce 2032 nejpozději 30.10.2032
částku 70 000,-Kč v roce 2033 nejpozději 30.10.2033

Na účet zapůjčitele, bankovní účet č. 1125171369/0800 vedeného u České spořitelny a.s..
II. ÚROKY, MOŽNOST VÝPOVĚDI
l. Zápůjčka se sjednává bezúročně. Tím však není dotčeno právo na zákonný úrok z prodlení
v případě prodlení s vrácením zápůjčky nebo její části.

2. Zapůjčitelje oprávněn smlouvu vypovědět v případě, že se vydlužitel zpozdí s kteroukolize splátek uvedených v či. I. této smlouvy o více než 30 dní. V takovém případě se stává celýdluh splatný dnem následujícím po doručení výpovědi smlouvy vydlužiteli.

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
l. Tato smlouva se stává platnou a účinnou ke dni jejího podpisu oběma smluvními stranami.Smlouva byla schválena Zastupitelstvem městyse 2/2023/4 dne 19.4.2023.

2. Tato smlouva se řídí právem České republiky.

3. Žádné dodatky, úpravy nebo změny této smlouvy nejsou zavazující, pokud nebyly učiněny
v písemné formě oprávněnými zástupci smluvních stran.

4. Pokud by příslušný soud určil, že některá část, podmínka nebo ustanovení této smlouvy je vrozporu se zákonem nebo neplatná, platnost zbývajících částí a ustanovení nebude tímtodotčena a předmětná část, podmínka nebo ustanovení, které by bylo neplatné nebo nezákonné,
by nebylo považováno za součást této smlouvy.



5. Tato smlouvaje sepsána ve třech stejnopisech, z nichž zapůjčitel obdrží dva a vydlužitel
jeden.

6. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a
srozumitelně, nikoliv v tísni ani za nijak jednostranně nevýhodných podmínek.

VKrucemburku dne ..^.?-..^.2-S
Zapůjčitel:

^Ty <̂?

^x^
Mgr. Otto Kohout - starosta městyse

V Kmcemburku dne .. .t:^.1. .7..-.

Vydlužitel: PERUN HLUBOKÁ z. s.
Mikuláše Střely 415
582^66 Krucemburk

26525631

Luděk Strašil - předseda výboru

Jan Válečky - člen výboru


